
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

22.08.2018        с. Казачинское                             № 339-п 

              О внесении изменений в постановление администрации Казачинского 

района от 15.05.2012 № 272-п «Об утверждении Примерного положения об оплате 

труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

культуры, подведомственных Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной 

политики администрации Казачинского района» 

 

 

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Казачинского 

районного Совета депутатов от 09.09.2016 № 7-58 «Об утверждении Положения о системах 

оплаты труда работников муниципальных учреждений Казачинского района», руководствуясь 

статьями 21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 15.05.2012 № 272-п 

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры, 

спорта, туризма и молодежной политики администрации Казачинского района» 

следующее изменение: 

- в подпункте 3.5.1 пункта 3.5 статьи 3 слова «11 163 рубля» заменить на  слова «17 861 

рубль». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной 

общественно-политической газете «Новая жизнь» и вступает в силу с 01.09.2018 г., но 

не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                     Ю.Е.Озерских 

 

             


